Catalogoe 201

Udes/Caja

Familia 04612 — Separadores de plastico hr\
Codigo

COE0EE BOLSA CRUCETAS 1 mm 100 unid.

COEDEEN BOLSA CRUCETAS 2 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 2 mm 300 Ud.

Ck(»II8 BOLSA CRUCETAS 3 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 3 mm 200 Ud.

BOLSA CRUCETAS 3 mm 300 Ud.
BOLSA CRUCETAS 4 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 5 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 5 mm 300 Ud.
BOLSA CRUCETAS 6 mm 100 unid.
LkVivgd BOLSA CRUCETAS 7 mm 100 Ud.
CkPi(17A8 BOLSA CRUCETAS 7 mm 300 Ud.
BOLSA CRUCETAS 8 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 10 mm 50 Ud.
ELEi7Z8 BOLSA CRUCETAS 10 mm 100 unid.
BOLSA CRUCETAS 10 mm 300 Ud.
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Codigo  Denominacion Articulo

FONTANERIA - FERRETERIA

MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION

Familia 40113 — Separadores de hormigén

Codigo Denominacion Articulo Udes/Caja
ZIITPEl SEPARADOR HORMIGON 20-25-30 MM TRIVALENTE 504
JTX[PTH SEPARADOR HORMIGON 35-40-50 MM TRIVALENTE 420

Familia 40113 — Separadores de hormigoén

Udes/Caja
450
450
120
120
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